9,30 Apertura dei lavori

P. Ancona

M. Di Renzo

R.R. Ingrassia

F. La Rosa
10,00 Chairman

R. Mondo

10,10 C. Tata

10,30 M. Di Renzo

11,15 Break

11,30 Chairman
Discussione

11,45 R. Bonforte
S. Carfi
S. Scalone
A. Pollicina

13,00 Discussione

Segretario CIPA - Istituto Meridionale
Responsabile area psicoterapia eta evolutiva - IdO
Analista - CIPA - Istituto Meridionale
Psicoterapeuta dell’eta evolutiva - 1dO
Direttore Scuola di Specializzazione CIPA

Istituto Meridionale

Psicologo - Analista Didatta - CIPA - IdO

Segretaria regionale SINPIA
La formazione analitica in-con-tra
le Istituzioni

Psicologa - Analista - CIPA
Principi generali di psicoterapia
nell’infanzia

Psicoterapeuti dell’eta evolutiva
Narrazioni cliniche

13,30 Chiusura prima parte dei lavori

14,30

14,40

15,00

15,20

15,40

16,00

16,15

17,00

18,00

Chairman
F. La Rosa

M. Di Renzo
R.R. Ingrassia

S. Pollicina
G. Trovato

M.A. Rubino

M. Di Renzo

Break

E. Chicarella
M. Cosentino
R. Zito

Discussione

Chiusura lavori

Psichiatra - Analista DIldatta - CIPA
Istituto Meridionale

I contributo della psicologia
analitica alla psicologia evolutiva

N.P.LA. Ospedale di Acireale
Un’esperienza di psicoterapia di
gruppo con adolescenti gia
ospedalizzati

Psichiatra - Analista CIPA
Istituto Meridionale

I disturbi del comportamento
in adolescenza

Essere corpo essere psiche:
la corporeita nello sviluppo
evolutivo

Psicoterapeuti dell’eta evolutiva
Narrazioni cliniche



